問合せ先

健康増進課

直通電話 042-769-8274

対応責任者 今泉

新型コロナウィルスと闘う医療従事者を応援するため

株式会社伊藤園から飲料が寄贈されます

株式会社伊藤園から、次のとおり、新型コロナウィルス感染症関連業務に従事する医療

従事者等への支援を目的とした、飲料の寄贈を受けますので、お知らせします。

１ 日時

  令和３年９月３日（金）午前１１時から

２ 場所

  ウェルネスさがみはらＡ館３階 集団指導室１・２

３ 寄贈者

  株式会社伊藤園 南関東地域営業本部 本部長 山本 亨 様

  （所在地：横浜市港北区新横浜２－５－５住友不動産新横浜ビル１２階）

４ 受領者

  本市健康福祉局長 河崎 利之

５ 寄贈内容

  株式会社伊藤園製品（お～いお茶）２，４００本

６ その他

  寄贈品については、新型コロナウィルスワクチン接種会場等において、医療従事者な

 どに提供します。

令和３年８月３０日

相模原市発表資料